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     Protokół Nr 52/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 31 lipca 2019 roku 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 16:37 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Prill  -  Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował wprowadzenie zmiany do porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 

poprzez wprowadzenie do porządku sesji  jako punkt 4. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji skarg, wniosków  

i petycji”. 

Przedstawił złożone przez Członków Zarządu Andrzeja Rudnickiego i Andrzeja 

Królikowskiego rezygnacje z pełnienia funkcji Członka Zarządu Powiatu. 

(Pisma rezygnacje stanowią załączniki Nr 3 i Nr 4  do protokołu).  

Zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 

poprzez wprowadzenie dodatkowych punktów porządku obrad: 

 

- Jako punkt 5 porządku : Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego 

Andrzeja Rudnickiego  z członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

- Jako punkt 6 porządku: Wybór członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

- Jako punkt 7 porządku : Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego 

Andrzeja Królikowskiego   z członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu . 

- Jako punkt 8 porządku: Wybór członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmiany porządku nadzwyczajnej sesji Rady 

Powiatu w dniu 31.07.2019r. poprzez wprowadzenie: 

- jako punkt 4. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z funkcji członka Komisji skarg, wniosków i petycji”. 

- Jako punkt 5 porządku : Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego 

Andrzeja Rudnickiego  z członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

- Jako punkt 6 porządku: Wybór członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

- Jako punkt 7 porządku : Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego 

Andrzeja Królikowskiego   z członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu . 
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- Jako punkt 8 porządku: Wybór członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Po wyczerpaniu przedstawionych spraw o godz. 16:45 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

………………………… 


